
Smlouva o dílo 

uzavřená dle ustanovení S 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, 

mezi následujícími stranami(dále jen Smlouva): 

Poskytovatel : ALS Czech Republic, s.r.o. 

Se sídlem : Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9, Česká republika 

Zastoupená : 
Ing. Zdeňkem Jirákem, jednatelem 

27407551 

DIČ: CZ27407551 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , Praha 

 Číslo účtu 27-7226650227/0100 

 

(dále jen Poskytovatel) 

Objednatel : ST Servis s.r.o. 

Se sídlem : Zašovská 784, Valašské Mezirłcł 

Zastoupená : 
Miroslavou Wrzeckou, jednatelem 

63322528 

DIČ: CZ63322528 

Bankovní spojení : Komerční banka,a.s., pobočka Valašské Mezirłcł  

 Číslo účtu : 19-6995500237/0100 

Firma zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13456 

(dále jen Objednatel) 

V rámci této Smlouvy jsou následující osoby oprávněny jednat jménem smluvních stran: 

Za Poskytovatele: 

Zdeněk Jirák — ve smluvních záležitostech 

Ivan Trešl — v technických záležitostech 

Za Objednatele: 

Miroslava Wrzecká ,e-mail: miroslava.wrzecka@stservis.cz, mobil : 733605990 - ve smluvních záležitostech 

Antonín Horák,e-mail: tonda.horak@stservis.cz, mobil: 731504232— v technických záležitostech 

Předmět smlouvy a termín plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje provést pro Objednatele dále uvedené služby v termínech plnění dohodnutých s Objednatelem 

a to: 

 Odběr vzorků a rozbor vod ze stanovených odběrných míst Krytého bazénu Valašské Meziříčí v rozsahu platné 

Vyhlášky MZ č. 238/2011 Sb.,provozního řádu Krytého bazénu Valašské Meziříčí a požadavků Objednatele. 

 Odběr vzorků a rozbor vod ze stanovených odběrových míst Koupaliště Kouty Valašské Meziříčí v rozsahu 

platné Vyhlášky MZ č. 238/2011 Sb.,provozního řádu koupaliště a požadavků Objednatele. 

 Stanovení jednotlivých ukazatelů v odebraných vzorcích vod v rozsahu platné Vyhlášky MZ č.238/2011 Sb., 

provozních řádů a požadavků Objednatele. 



2. Rozsah prováděných zkoušek: 

Poskytovatel se zavazuje provést veškeré zkoušky kvality vod v rozsahu dle platné vyhlášky a požadavků Objednatele. 

3. Termín odběrů a postup odběrů vzorků vod: 

Vzorky pro rozbor vod ze stanovených odběrných míst bude odebírat kvalifikovaný pracovník Poskytovatele v četnosti 

dle provozního řádu Krytého bazénu Valašské Meziříčí v termínech dohodnutých s Objednatelem. 

4. Protokoly o provedených odběrech vzorků a analýz bazénových vod odeslat na e-mail: miroslava.wrzecka@stservis.cz 

.Poskytovatel zajistí odeslání(report)výsledky analýz do registru koordinačního střediska pro resortní zdravotnické 

systémy(PiVo)ve lhůtách stanovených vyhláškou č.238/2011 Sb. 

5. Poskytovatel bude neprodleně informovat Objednatele o případných nevyhovujících výsledcích jednotlivých analýz a 

bude spolupracovat s pověřenými pracovníky Objednatele při nápravných opatřeních a řešení případných problémů. 

6. Poskytovatel se zavazuje řádně provést dílo v rozsahu a za podmínek stanových touto Smlouvou a ve stanovené době 

dílo předat Objednateli. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za něj dohodnutou cenu. 

7. Poskytovatel provede dílo v souladu s platnými předpisy a dodržení všech platných předpisů a norem. 

8. Objednatel umožní pověřeným pracovníkům Poskytovatele vstup do provozoven Objednatele a řádný odběr vzorků vod 

ze stanových odběrných míst. Pověřené pracovníky Poskytovatel seznámí s požadavky bezpečnosti práce platnými pro 

jednotlivé provozovny v rozsahu nutném k odběrů vzorků vod. 

Ill. 
ČAS PLNĚNÍ 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou : od 1.1.2015 do 31.12.2015. Ukončení plnění dle této smlouvy po datu její 

platnosti je smluvní strana povinna sdělit písemně druhé straně nejpozději do 31.10.kalendářního roku. Jinak se 

platnost smlouvy obnovuje vždy na další kalendářní rok. 

Tuto smlouvu lze ukončit: 

 Písemnou dohodou obou smluvních stran 

 Výpovědí jedné ze stran. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 Okamžitým odstoupením kteroukoli stranou v případech hrubého porušení ustanovení této Smlouvy.  Každá 

strana má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá strana vyhlásila bankrot,ztratila licenci 

potřebnou k provádění své obchodní činnosti nebo která má svůj majetek vystaven právnímu jednání o 

insolvenci. 

IV. 

Cena prací a platební podmínky 

1. Ceny díla budou fakturovány dle platné cenové nabídky CZ-124-14-1379 ze dne 8.12.2014, která je nedílnou 

součástí této Smlouvy. Cena dle cenového nabídky obsahuje: odběry,analýzy,dopravu,vystavení protokolu o 

odběru, vystavení protokolu o zkoušce,zaslání protokolů o zkoušce Objednateli(e-mailem nebo na vyžádání 

tištěnou verzi klasickou poštou) , on-line přístup k výsledkům, zaslání výsledků do Pivo, poradenství, archivace 

vzorku, likvidace vzorku. 

2. Podkladem pro úhradu ceny díla je daňový doklad(faktura), která bude vystavena vždy do 10.dne následujícího 

měsíce, doba splatnosti faktur se stanovuje na 14 dní od data jejího vystavení. 

Další ujednání 

1. Poskytovatel přebírá plnou odpovědnost za případné nedostatky v plnění předmětu smlouvy dle ČI l. této Smlouvy 

jim způsobeným a souhlasí s povinností uhradit případné pokuty a jiné postihy ze stran kontrolních orgánů 

uplatněných vůči Objednateli. 

2. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich 

povinností dle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného prodlení informovat druhou stranu a společně 

podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro smluvní 

stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě dopustila. 

Vl. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva je platná okamžikem podpisu obou smluvních stran, účinná dnem 1. 1, 2015 



2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé z nich má platnost originálu. Každá strana 

obdrží jedno vyhotovení Smlouvy. 

3. Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních stran, ve formě písemných dodatků. 

4. Objednatel bere na vědomí, že akreditace laboratoře Poskytovatele nebo kterýkoliv její protokol o zkoušce jí samy 

o sobě nepropůjčují schválení produktu organizací, která tuto akreditaci vydává nebo jakýmkoliv jiným orgánem. 

5. Podmínky, za kterých Poskytovatel poskytuje službu pro Objednatele, jsou upraveny ve Všeobecných obchodních 

,a platebních podmínkách(dále jen VOPP), které tvoří přílohu Smlouvy. Objednatel tímto prohlašuje, že se s VOPP 

seznámil. 

6. Podmínky, které nejsou upraveny ve VOPP, anebo podmínky, které si smluvní strany odsouhlasí odchylně od 

VOPP, musí být ve Smlouvě uvedeny. 

7. Odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před zněním těchto VOPP. 

Seznam příloh: 

 Platné osvědčení o akreditaci 273/2014 

 Cenová nabídka CZ-124-14-1379 

 Všeobecné obchodní a platební podmínky(verze duben 2014) 

Datum podpisu: 10.12.2014                           

 

 

 

 

            

Miroslava Wrzecká jednatel     Ing. Zdeněk Jirák-jednatel 


